
 

 
 

RENCONTRE DES ECOLES DE CYCLISME 

DIMANCHE 25 SEPTEMBRE 2016 - EVIAN 

Site : Parc Dolfuss à Evian 

Parcours : Cyclo-rcoss (1 clm individuel le matin et 1 course en ligne l'après-midi) 

Programme 

09h00 : Remise des dossards 

09h40 :  Réunion des éducateurs 

10h00 :  CLM cylo-cross Pré-licencié(e)s (1 tour) 

10h10 :  CLM cylo-cross Poussins (1 tour) 

10h30 :  CLM cylo-cross Pupilles (1 tour) 

11h00:  CLM cylo-cross Benjamins (1 tour) 

11h45 :  CLM cylo-cross Minimes (1 tour)  

12h30 :  Course cylo-cross éducateurs  

13h00 :  Course cylo-cross Pré-licencié(e)s 

13h15 :  Course cylo-cross Poussins 

13h45 :  Course cylo-cross Pupilles 

14h30 :  Course cylo-cross Benjamins 

15h30 :  Course cylo-cross Minimes 

16h00 : Remise des prix 

Informations 

- Un contrôle aléatoire des développements sera être réalisé avant le départ. 

- Selon le nombre de participants par catégorie, les courses filles et garçons seront séparées. 

- En cas d'égalité, le résultat acquis lors de la course de l'après-midi sera décisif. 

- Buvette et petite restauration sur place. 

- L'ordre d'appel pour la manche de l'après-midi sera celui de du classement du CLM du matin. 


